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Godzina dla Ziemi w Muzeum Zabawek i Zabawy

27 marca, Muzeum Zabawek i Zabawy

Muzeum Zabawek i Zabawy włącza się w akcję Godzina dla Ziemi. Już w najbliższą
sobotę, 27 marca od 20:30 na godzinę zgaśnie iluminacja i światła wewnątrz
muzeum.

–Emisja gazów powoduje ocieplenie klimatu. Strach pomyśleć, w jakich warunkach będą żyć
kolejne pokolenia. Edukacja ekologiczna jest niezbędna. Akcja fundacji WWF organizowana
jest już od 4 lat. Jeśli możemy w tak prosty sposób zrobić coś dla naszej Ziemi, nie możemy
się wahać – wyjaśnia dyrektor Muzeum Jolanta Podsiadło. – Dziś sprawdzałam stronę WWF.
Z naszego województwa na razie nie ma nikogo. Może za naszym przykładem pójdą inne
instytucje w Kielcach, a może
i województwie? – dodaje.

Godzina dla Ziemi
Zainicjowana przez organizację ekologiczną WWF Godzina dla Ziemi to największa na
świecie akcja społeczna na rzecz ograniczenia zmian klimatycznych. Miliony ludzi na całym
globie na jedną godzinę zgaszą światło, aby symbolicznie przeciwstawić się jednemu z
największych zagrożeń dla naszej planety i apelować o konkretne działania na rzecz
ograniczenia emisji gazów cieplarnianych.

Pierwszy raz akcja WWF “Godzina dla Ziemi” odbyła się w 2007 roku w Sydney. W 2008
roku już wzięło w niej udział już 100 milionów osób w 35 krajach. Światła zgasły w 14
strefach czasowych, od Australii po Stany Zjednoczone. W sumie do akcji WWF „Godzina dla
Ziemi” włączyło się wówczas 370 miast. W 2009 roku światła gaszono w 25 strefach
czasowych, 88 krajach i co najmniej 3943 miejscowościach. Wyłączone zostały iluminacje
prawie 1000 słynnych budynków. W ciemnościach pogrążyły się m.in.: Piramidy w Gizie,
Wieża Eiffel’a, Stadion Olimpijski w Pekinie, Pomnik Chrystusa Zbawiciela w Rio, Big Ben w
Londynie, Empire State Building w Nowym Jorku, Akropol, Koloseum, Góra Stołowa w
Kapsztadzie, Golden Gate Bridge w San Francisco, Kopuła św. Piotra w Watykanie, Łuk
Triumfalny w Paryżu, Opera w Sidney, Wieże Petronas w Kuala Lumpur, Las Vegas Strip,
CN Tower Toronto, Burj Dubai (najwyższy na świecie budynek), Tapei 101 (jeden z
najwyższych na świecie budynków), Stadion Millenium w Cardiff, London Eye, Wodospad
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Niagara w Kanadzie, Budynek Gaudiego w Barcelonie, Merlion w Singapurze, Łuk Stadionu
Wembley w Londynie, Sears Tower w Chicago, Zamek w Edynburgu i wiele innych.


